2020年 7月 24日（金）

関係者各位

学校法人 三幸学園

福岡ウェディング＆ブライダル専門学校

本学における新型コロナウイルス感染に関するご報告

7月 22日（水）に新型コロナ感染症が判明しました件について、引き続き、博多区保健所

と連携を図り対応および感染防止策を検討している状況です。

つきましては、消毒および対策策定等を含め学生・関係各位の体調と安全面を考慮して、

以下の期間を臨時休校といたします。

＊臨時休校（閉館）期間 ： 7月 27日（月）～7月 31日（金）

引き続き、博多区保健所等の行政機関と連携して、感染拡大防止と関係各位の安全を最優

先に必要とされる措置や対策を実施して参ります。

引き続きのご理解をよろしくお願い申し上げます。

＊行政等のご指導に基づき、個人に係る情報は公表いたしません。

以上